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WZ KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH     

Pani Kinga JASIŃSKA 

 

KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 11 czerwca 2025r. 
 
e-mail platforma zakupowa 
 
Dotyczy postępowania nr 478/26/ZP/2025 pn.: „Przegląd i pomiary oświetlenia awaryjnego, 
ewakuacyjnego i zapasowego w obiektach administrowanych przez Sekcje Obsługi Infrastruktury: 
Żagań, Dobre nad Kwisą, Bolesławiec, Świętoszów’. 

 
Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania 
ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
 
Proszę o podanie ilości obiektów które należy sprawdzić i jakiej wielkości powierzchnia w każdej 
miejscowości 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający, informuje że ilość obiektów wynika z kolumny 2 i 3 formularza cenowego, natomiast 
w kolumnie 4 wskazane jest pomieszczenie, w którym należy przeprowadzić prace. Zamawiający 
nie posiada informacji dotyczących sumy powierzchni pomieszczeń, w których znajduje się 
oświetlenie do skontrolowania. 
 
Pytanie 2 
Ile jest systemów centralnej baterii. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający, informuje że nie jest to system zamknięty, a każda lampa ma swoje baterie. 
 
Pytanie 3 
 
Czy są w Państwa posiadaniu projektów obiektów, w których należy dokonać pomiarów  
(DWG lub PDF),rzuty obiektów. 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający, informuje że rzuty są dostępne w Sekcjach Obsługi Infrastruktury przy Książce 
Obiektu Budowlanego, jednak to wykonawca powinien zrobić swój szkic, na którym będzie nanosił 
postęp prac. 

 
 
 
 
 
    Z poważaniem 
 

                                                                                                 /-/  wz. Kinga JASIŃSKA 
 


